істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися зменшити загальну суму
договору на 16 742,55 грн. (Шістнадцять тисяч
сімсот сорок дві грн.55 коп.) в т.ч. ПДВ 20% - 2
790,43 грн.
Абзац перший п,3.1 Розділ III "Сума договору"
викласти в наступній редакції: "Сума цього
договору становить 76 782,19 грн. (сімдесят шість
тисяч сімсот вісімдесят дві грн. 19 коп.), у тому
числі ПДВ 20% -12797,03 коп.